ADJUDICACION PROVISIONAL DE PRACTICAS

TUTELADAS. SEMESTRE FEBRERO JUL 10O DE 2025

A PARTIR DE MANANA DEBES SELECCIONAR UN SEMINARIO DE
TRAMITES QUE CORRESPONDA A LA MODALIDAD ADJUDICADA.
(DICHO ENLACE ESTA EN LA PAGINA DE PRACTICAS TUTELADAS) EL
SEMINARIO TENDRA UNA DURACION DE UNA HORA, POR TANTO, EN
LA MEDIDA DE LOS POSIBLE SE PUNTUAL LLEGANDO AL COMIENZO
DE DICHO SEMINARIO.

HE DE RECORDARTE QUE SOLO TIENES QUE TRAER TRES FOTOS
TAMANO CARNE PARA EL SEMINARIO DE TRAMITES.

DNI / NIF

03224925A

51554152C

02320201F

09147374K

02332597Y

20890092C

06605231E

Y 7618519

53826106B

09129650F

49450540B

05951904X

03205664Q

53815246F

49226323K

Asignacién de Plazas a Alumnos

Centro

Hospital Universitario de Guadalgjara

Prado Ayala Mufioz

Hospital Ramon y Cajal

Fernando Cantal apiedra Fernandez/Jesis Gastelut San

Felipe

Elena Madruga Carpintero/Blanca Gonzalez

Hospital Universitario de Torrejon

M2 José Garcia Garcia/l Maria Arance Romera

M&aCarolina Valbuena lglesias/Veronica Valbuena
Iglesias

Hospital Universitario "Principe de Asturias’

Gustavo Chamorro/M? Jose Barragjon

Hospital Universitario de la Defensa"Gomez Ulla’

Hospital Ramén y Cajal

Farmacia Cabanillas CB

Laura Lahoz VIves/M2Pilar De Gabriel Marin

Jose Miguel Gonzalez Hijas’Ana Berjano Gil

Direccion
C/ Donantes de Sangre §/n
19002 - GUADALAJARA

AV BRUSELAS 21-23 LC.15A
C.C. OCIO DIVERSIA
28108 - ALCOBENDAS

Ctra. de Colmenar km. 9.100
28049 - MADRID

Cl. LuisVives 11
28803 - ALCALA DE HENARES

C/ Santiago 19
28801 - ALCALA DE HENARES

C/ Mateo Inurria S/N Soto del
Henares
28850 - Torrgjon de Ardoz

C/ Luis Pando 17
28047 - Madrid

CL BRIGADAS
INTERNACIONALES 2
28805 - ALCALA DE HENARES

Crta. de BarcelonaKm. 33
28871 - ALCALA DE HENARES

C/ Mayor 99
28801 - Alcala de Henares

GTA DEL EJERCITO 1
28047 - MADRID

Ctra. de Colmenar km. 9.100
28049 - MADRID

Calle Virgen de la Esperanza, 2
19171 - Cabanillas del Campo

AV. Moreras 42 Cerro Espino
28220 - Mg adahonda

C/ Dr Michavila13



49145710T

03219408Y

47469295D

48225492N

03209569B

45577280C

51815529W

17462261V

Y 7498604C

02745620H

05996101R

03202387M

02796293E

50495744A

05996025V

71372012E

05437403L

06633211B

03144663B

Ramoén Gutierrez del Olmo/Emilia Gutierrez del
Olmo/Esther Rico

Hospital Universitario de Guadalajara

M2 Rosario Lomelino/Susana Pascual

Hospital de la Princesa

Raguel San Martin Ursa

M2aM ercedes Hidalgo/Jose F. Huerta

Hospital Universitario "Principe de Asturias’

Juan Ramén Goya Ramon/Francisco Goya

Sandra Pozo Sanz

Hospital Universitario "Principe de Asturias’

ESPERANZA LUISA MARTINEZ ARROYO

Nuria Rodrigo Garcia/lEsther Feito Garcia

Hospital de la Princesa

Hospital Universitario de la Defensa"Gomez Ulla’

Mercedes Linares/Carlos M artinez/I rene Garcia

Hospital Universitario "Principe de Asturias’

Fundacién Jiménez Diaz "Horario de mariana’

Fundacion Jiménez Diaz "Horario de mafiana’

M2 Concepcion Huerta Villadangos/Manuel Moreno

Vicente/Natalia Pareja Avellano/M2 Carmen San
Clemente Ayuso

28820 - Codlada

C/ Francia 35 Esq C/Andorras/n
28943 - Fuenlabrada

C/ Donantes de Sangre §/n
19002 - GUADALAJARA

C/ Escultura 6 Loranca
28942 - Fuenlabrada

Diego de Ledn 62
28006 - MADRID

AVENIDA PICO OCEJON 2
LOCAL 14

19209 - VILLANUEVA DE LA
TORRE

C/ Tinte 2
28801 - ALCALA DE HENARES

Crta. de BarcelonaKm. 33
28871 - ALCALA DE HENARES

Vla Complutense 73
28803 - Alcalade Henares

Av. Benito Pérez Galdos 7
28806 - Alcala de Henares

Crta. de BarcelonaKm. 33
28871 - ALCALA DE HENARES

CL VALDETORRES DEL
JARAMA 31
28043 - Madrid

Pz Virgen dela Antigua 7
19001 - GUADALAJARA

Diego de Ledn 62
28006 - MADRID

GTA DEL EJERCITO 1
28047 - MADRID

C/ Rioja17- 19 Urb. Brezo de
Osuna
28042 - MADRID

Crta. de BarcelonaKm. 33
28871 - ALCALA DE HENARES

Avda. de los Reyes Catdlicos 2
28040 - MADRID

Avda. de los Reyes Catdlicos 2
28040 - MADRID

Calle Castellon, 1
19005 - Guadalgjara



06311188B

71823250T

502424337

059433987

50563511N

05333663D

52014746Q

04864347p

09089211W

51502108W

71820109X

09124443K

51504438D

02308346¢C

51178524M

03212651B

48207428A

AMPARO BONILLA GUIJARRO

Maria Marin Cuenda/Aracdli 1zquierdo
Martinez/Manuel AmarillaMateu

Hospital Universitario "Principe de Asturias’
M2 Paz Gonzalez-Anleo VelayogAlvaro Abascol Diaz
Hospital Universitario de la Defensa"Gomez Ulla’

Hospital Ramén y Cajal

ALICIA RIOS PEREZ/MILAGROSA MARIA RIOS
PEREZ

Hospital Ramon y Cajal

Hospital Universitario de Torrgjon

Francisco Carmelo Sanchez Rabasco

Hospital Ramén y Cajal

M2 Antonia Aguire/Margarita Pérez/M2 Dolores Medina

Angel Orive Mayor

Fundacion Hospital de Alcorcon
Hospital de la Princesa

Hospital Universitario de Guadalgjara

Fundacion Hospital de Alcorcon

CL TRIBALDOS5
28043 - Madrid

C/ Jos£ Alix Alix 16

28830 - San Fernando de Henares

Crta. de BarcelonaKm. 33

28871 - ALCALA DE HENARES

C/ Francisco Silvela 36
28028 - MADRID

GTA DEL EJERCITO 1
28047 - MADRID

Ctra. de Colmenar km. 9.100
28049 - MADRID

C/ Holanda 4
28916 - LEGANES

Ctra. de Colmenar km. 9.100
28049 - MADRID

C/ Mateo Inurria S/N Soto del
Henares
28850 - Torrejon de Ardoz

C/ Canada del Santisimo 38
28051 - Madrid

Ctra. de Colmenar km. 9.100
28049 - MADRID

C/ Juan de Austria30 Local 3/3
28804 - Alcala de Henares

C/ Tumaco 20
28027 - Madrid

C/ Budapest 1
28922 - ALCORCON

Diego de Ledn 62
28006 - MADRID

C/ Donantes de Sangre §/n
19002 - GUADALAJARA

C/ Budapest 1
28922 - ALCORCON



